5911238904

Rasenmaher MS161-46
scheppach - 4.1PS |
460mm | 55 L | Antrieb

19 69 78 77 76
| BT




5911238904

Rasenmaher MS161-46
scheppach - 4.1PS |
460mm | 55 L | Antrieb

Hauptartikel Ersatzteilliste

5911238904 155063 - 0162 - MS161 - 46 - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5911240001 Messerbefestigungsschraube J10x40 24G 1 A

3911202002 Tellerscheibe A10 2 A

5911240002 Dichtung Messerbefestigung 3 A




5911238904

Rasenmaher MS161-46
scheppach - 4.1PS |
460mm | 55 L | Antrieb

Hauptartikel Ersatzteilliste
5911238904 155063 - 0162 - MS161 - 46 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
7911200617 Mah- / Mulchmesser MP141-46 /| MP150-46 4 A *
7911200626 Ma&h- / Mulchmesser MP141-46 / MP150-46 4 A Scheppach
Verpackung
5911240003 Messeraufnahme mit Passfeder 5 A *
3911202004 Scheibe Messeraufnahme innen 6 A *
5907701075 Passfeder 35x5x4.75 7 A *
02098504 Sechskantmutter selbstichernd M6, verzinkt, DIN985 8 A *
5911238026 Riemenabdeckung 9 A *
05007102 Sperrzahnmutter M6 10 A *
5911241002 Riemenscheibe flr Antrieb 11 A *
5911241004 Keilriemen V-Belt Z-750 x 9,5x6 13 A *
5911238001 Motor 22 A *
01679928 Sicherungsscheibe RS5 23 A *
5911238024 Feder fiir Auswurfklappe 24 A *
5911238023 Welle fur Auswurfklappe 25 A *
5911240008 Auswurfklappe hinten RAL9005 26 A *
02096447 LINSENSENKSCHRAUBE M5x20 27 A *
5911238002 Fangkorb 27+54+55+96 A *
02798134 Kreuzschlitzschraube DIN 7981 4.8x20 30 A *
5911238029 Auswurfeinsatz 31 A *
5911240042 Gummistopfen 34 A *
5911240007 Sterngriffschraube 37 33 84 A *
5911240009 Anschraubbigel 38 A *
5911249011 Kabelclip 39 A *
5911238003 Auswurfklappenbefestigung 40 A *

5911238004 Handbigel 41+44 A *




5911238904

Rasenmaher MS161-46
scheppach - 4.1PS |
460mm | 55 L | Antrieb

Hauptartikel Ersatzteilliste
5911238904 155063 - 0162 - MS161 - 46 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5911240018 Gasgriff RAL9005 43 A *
5911241013 Gasbugel 45 A *
3911201007 Seilhalter 46 47 A *
5911238032 Bowdenzug 50 A *
5911238005 Fangkorbabdeckung 54 A *
5911238006 Fangkorbnetz 55 A *
5911240024 Vordere Radkappe 56 A *
5911240017 Vorderes Rad 58 A *
5911238021 Vordere Radachse 60 A *
5911240012 Radkappe @177 62 A *
5911238007 Rad mit Lager @200mmx55mm 63 A *
01047109 Sicherungsring A 12x1.0 64 A *
5911241021 Rechtes Antriebszahnrad 65 A *
5911238020 Radschale 66 A *
5911238008 Handgriff zur Hohenverstellung 67+76+77 A *
5911238022 Hintere Radachse 68 A *
02098504 Sechskantmutter selbstichernd M6, verzinkt, DIN985 69 A far
Bundschraube
5911245014 Verstellhebel 70 A *
5911238027 Bundschraube 72 A *
5911241023 Linkes Antriebszahnrad 73 A *
5911216015 Passstift @5x21,6 DIN6325 74 A *
5911238009 Getriebe 75 A *
5911238010 Mulcheinsatz 80 A *
5911240011 Schlauchanschluss mit O-Ring und Gewinde M14x1,5 83 A *
Sperrzahnmutter

5911238011 Verstellschrauben fur Handgriff 84+95+97+98 A *




5911238904

Rasenmaher MS161-46
scheppach - 4.1PS |
460mm | 55 L | Antrieb

Hauptartikel Ersatzteilliste
5911238904 155063 - 0162 - MS161 - 46 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5911240005 Auswurfklappe seitlich 85 A *
5911240006 Auswurfklappe steckbar 86 A *
02098503 Sechskantmutter M5 selbstsichernd 96 A *
5911240021 Fangkorbbuigel ab Jul.2020 0.Abb. A fur Fangkorb
5911240043 Beipackbeutel Griffmontage 0.Abb. A far
Griffmontage
5911238030 Dichtung Ventilabdeckung 3 B *
3904601090 Zundkerze F7RTC 11 B *
5911240026 Motorabdeckung Teil B12 12 B *
5911240028 Kolbenringe (1 Satz = 5 Stiick) 19 B *
5911238012 Kolben Teil B20 20 B *
5911240030 Pleuel 23 B *
02158703 Hutmutter M6 26 B *
5911238013 Auspuff 30 B *
5911240031 Tankdeckel 33 B *
5911240032 Benzintank 34 B *
5911238014 Vergaser huayi DV0160 @18 39 B *
5911240033 Benzinschlauch 40 B *
05007102 Sperrzahnmutter M6 47 B *
5911216023 Zugfeder Gasregulierung 49 B *
5911238028 Reglerfeder 50 B *
5911238015 Olmessstab 68 B *
5911240034 Zindspule kpl. LiHua 1P65F 71 B *
5911238031 Stehbolzensatz (1Satz=3Stlick) 72,73 B *
5911240035 Schwungrad 74 B *

5911240036 Lufterrad 75 B *




5911238904

' ' Rasenmaher MS161-46
scheppach - 4.1PS |
460mm | 55 L | Antrieb

Hauptartikel Ersatzteilliste
5911238904 155063 - 0162 - MS161 - 46 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5911238016 Abdeckung Auspuff 78 B *
5911238017 Vergaserdichtungssatz 79+82-84 B *
5911240039 Luftfilter kpl. 80 B *
5911240027 Starterkit 87 B *
5911238018 Luftfiltereinsatz o0.Abb B *
00013303 o] 0.Abb. B *
7850000025 Motorendl SAE30 0,6 L - API SJ Briggs & Stratton 100005E 0.61 SAEo.Abb. B *

30 API SJ
5907701068 Luftfilterdeckel 0.Abb. B *
5911235136 Ol - Absaugspritze 100ml mit Schlauch 0.Abb. B fur Motordl
5911247012 Primer 0.Abb. B *

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



